
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2012. 03. 30. - 04. 01. Eger Rallye 2012 Eger Gáz 2000 Kft.

II. 2012. 05. 11 - 13.

III. 2012. 06. 01 - 02.

IV. 2012. 07. 13 - 15.

V. 2012. 08. 17 - 18.

VI. 2012. 09. 07 - 08.

VII. 2012. 10. 19 - 20.

ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kazár Miklós Maximmun Racing Team 0 20 8 12 6 20 12

Ferencz Ramón Mitsubishi Lancer EVO IX 0 4 2 0 5 5 5

Herczig Norbert Skoda Rally Team 0 15 20 20 0 0 20

Bacigal Igor Skoda Fabia S2000 0 1 5 5 0 0 4

Botka Dávid 2010 Dunlop Rally Team 0 12 12 15 0 12 15

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer EVO IX 0 5 5 4 0 3 2

Bútor Róbert M3 Autó Kft. / TBR 0 0 0 10 20 8 8

Tóth Imre Mitsubishi Lancer EVO X 0 0 0 0 4 0 0

Matics Mihály Fogi Com Kft. 0 6 6 8 12 3 2

Viczena Gábor Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 2 1 0 0

Osváth Péter Eta-Food Kft. 0 3 3 4 10 6 4

Farnadi Ágnes Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 1 3 0 1

Balogh János Holczer Racing 0 0 0 1 15 10 6

Holczer Dániel Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 1 0

Hadik András Hadik Autósport 0 0 10 0 0 15 0

Kertész Krisztián Subaru Impreza 0 0 3 0 0 4 0

Pethő István Dynamic Rallye Team 0 2 4 6 8 4 3

Rubóczky Attila Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 3 2 0 0

Turán Frigyes Turán Motorsport SE 0 10 15 0 0 0 0

Zsiros Gábor Ford Fiesta S2000 / Subaru Imp.R4 0 2 1 0 0 1 0

Kakuszi Zsolt Maxx Rally Team 0 0 0 0 0 0 10

Kakuszi Csaba Ford Fiesta S2000 0 0 0 0 0 0 3

Elek István 2010 Dunlop Rally Team 0 8 0 0 0 0 0

Földi Nikolett Mitsubishi Lancer EVO IX 0 3 0 0 0 0 0

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft. 0 1 0 2 0 2 0

Verba Gábor Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Rongits Attila Ba-Ro Motorsport 0 4 0 0 0 0 0

Hannus László Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Bujdos Miklós Rally&Racing MSE 0 0 0 3 0 0 0

Milcsevics Lóránt Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Hideg Krisztián Top Autó 2000 0 0 2 0 0 0 0

Kismődi Endre Mitsubishi Lancer 0 0 0 0 0 0 0

Matók Ádám Tobak Team Hungary Kft. 0 0 0 0 0 1 0

Szabó K. Tián Honda Civic Type-R 0 0 0 0 0 0 0

Claudiu David Topp Cars Rally Team 0 0 1 0 0 0 0

Mihaela Beldie Mitsubishi Lancer Evo IX 0 0 0 0 0 0 0

Szíjj Zsolt Speedy Motorsport 0 0 0 0 0 0 1

Nyirfás Julianna Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

"S" CSOPORT

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Budavári Zoltán Jung Speed Kft 0 10 10 10 0 10 0

Németh Gergely Mitsubishi Lancer EVO IX 0 2 3 3 0 2 0

Fogasy Gergely SRT Kft. 0 8 8 8 0 6 0

Kerék István Mitsubishi Lancer EVO VI 0 3 2 2 0 0 0

Kovács Antal Maricsek Racing Team 0 2,5 6 0 n.é. 0 8

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer EVO VI 0 0,5 1 0 0 0 2

Merencsics Árpád Maricsek Racing Team 0 6 0 2,5 0 5 0

Al-Absi Gáber Seif Suzuki Swift Gti 0 0 0 0 0 0 0

Borbás Szabolcs Eta Food Kft 0 0 0 0 0 0 10

Kecskeméti Balázs Mitsubishi Lancer Evo VII 0 0 0 0 0 0 3

Rafael Tamás Érdi Rallye Team 0 0 5 0 0 0 6

Szabó Balázs BMW E36 0 0 0 0 0 0 1

Veréb Zoltán Főtaxi 0 0 3 0 0 1,5 5

Papp Tamás Lada VFTS 0 0 0 0 0 0 0

Kronome Ákos SRT Kft. 0 0 0 0 0 8 0

Monostori Gábor Skoda Fabia 0 0 0 0 0 1 0

Tobak Zoltán Tobak Team Hungary Kft 0 0 0 6 0 0 0

Kecskeméti Balázs Mitsubishi Lancer Evo VI 0 0 0 1 0 0 0

Hetei Zoltán Eta-Food Kft. 0 4 0 0 0 0 2

Nagy Attila Trabant 601 RS 0 0 0 0 0 0 0

Nyitrai Béla Feke-Team Motorsport Kft 0 0 4 0 0 0 0

Leitgéb Judit Peugeot 306 S16 0 0 0 0 0 0 0

Jedloczky László MAFC AMS Szakosztály 0 0 0 0 0 0 4

Horváth Tibor Subaru Impreza WRX Sti 0 0 0 0 0 0 0

Hideg Krisztián Autó és Vizisport Kft 0 0 0 0 0 2 0

Kismődi Endre Mitsubishi Lancer 0 0 0 0 0 1,5 0

Kiscsatári Imre Dynamic Rally Team 0 0 0 0 0 0 3

Siroki Zoltán Lada VFTS 0 0 0 0 0 0 0
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2. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kazár Miklós Maximmun Racing Team 0 10 4 6 8 10 6

Ferencz Ramón Mitsubishi Lancer EVO IX 0 2 0 0 0 3 3

Herczig Norbert Skoda Rally Team 0 8 10 10 0 0 10

Bacigal Igor Skoda Fabia S2000 0 0 3 3 0 0 2

Botka Dávid 2010 Dunlop Rally Team 0 6 6 8 0 6 8

Mihalik Péter Mitsubishi Lancer EVO IX 0 3 3 2 0 1 0

Bútor Róbert M3 Autó Kft. / TBR 0 0 0 5 10 5 4

Tóth Imre Mitsubishi Lancer EVO X 0 0 0 1 0 0 0

Turán Frigyes Turán Motorsport SE 0 5 8 0 0 2 0

Zsiros Gábor Ford Fiesta S2000 / Subaru Imp.R4 0 1 0 0 0 0 0

Hadik András Hadik Autósport 0 0 5 0 0 8 0

Kertész Krisztián Subaru Impreza 0 0 1 0 0 2 0

Kakuszi Zsolt Maxx Rally Team 0 0 0 0 0 0 5

Kakuszi Csaba Ford Fiesta S2000 0 0 0 0 0 0 1

dr. Kiss Elemér LR Team Kft. 0 0 0 4 0 0 0

Magyar Gábor Subaru Impreza R4 0 0 0 0 0 0 0

Bíró Péter Turán Motorsport SE 0 0 1 0 0 0 3

Kocsis Gyuri Subaru Impreza R4 0 0 0 0 0 0 0

Claudiu David Topp Cars Rally Team 0 0 3 0 0 0 0

Mihaela Beldie Mitsubishi Lancer Evo IX 0 0 0 0 0 0 0

Puskádi János Eurosol Racing Team Hungary 0 0 2 0 0 0 0

Gódor Barna Skoda Fabia S2000 0 0 0 0 0 0 0

3. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Matics Mihály Fogi Com Kft. 0 8 10 10 8 5 5

Viczena Gábor Mitsubishi Lancer EVO IX 0 2 3 2 1 1 0

Osváth Péter Eta-Food Kft. 0 5 6 6 6 8 8

Farnadi Ágnes Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 1 3 2 3

Pethő István Dynamic Rallye Team 0 4 8 8 5 6 6

Rubóczky Attila Mitsubishi Lancer EVO IX 0 1 2 3 2 0 2

Balogh János Holczer Racing 0 2 0 3 10 10 10

Holczer Dániel Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 3 1

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft. 0 3 4 4 0 4 0

Verba Gábor Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Elek István 2010 Dunlop Rally Team 0 10 0 0 0 0 0

Földi Nikolett Mitsubishi Lancer EVO IX 0 3 0 0 0 0 0

Rongits Attila Ba-Ro Motorsport 0 6 2 2 0 0 3

Hannus László Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Hideg Krisztián Top Autó 2000 0 0 5 0 0 0 0

Kismődi Endre Mitsubishi Lancer 0 0 1 0 0 0 0

Bujdos Miklós Rally&Racing MSE 0 0 0 5 0 0 0

Milcsevics Lóránt Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Szíjj Zsolt Speedy Motorsport 0 0 1 0 0 0 4

Nyirfás Julianna Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Lovász Pál 2010 Dunlop Rally Team 0 0 3 0 0 0 0

Gáll Csaba Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

Német László Car-Tools Kft. 0 1 0 0 0 0 0

Répás Zoltán Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 0 0 0 0 0

5. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Ollé Sasa Aquis-Suzutreff Sport Kft. 0 10 10 10 0 n.é. 0

Budai Annamária Suzuki Swift S1600 0 3 2 3 0 0 0

dr. Varga Attila Ba-Ro Motorsport 0 8 0 8 0 0 8

Savanyu Roland Suzuki Ignis S1600 0 2 0 1 0 0 3

Németh 16V Péter Kalti Motorsport 0 0 8 0 0 0 10

Béres Attila Citroen C2 S1600 0 0 3 0 0 0 2

Pryma Zoltán Krupa SE 0 5 5 0 0 0 6

Nagy Péter Suzuki Ignis S1600 0 0 0 0 0 0 1

Órai Balázs MAFC AMS Szakosztály 0 6 0 0 0 0 0

Jancza Tamás Honda Civic Type-R 0 1 0 0 0 0 0

Várkonyi Szabolcs Krupa SE 0 0 6 0 0 0 0

Vargha Bálint Honda Civic Type-R R3 0 0 0 0 0 0 0

Alberti Szabolcs Jung Speed Kft. 0 0 4 0 0 0 0

Nagy Tamás Renault Clio R3 0 0 1 0 0 0 0

Kurtos Róbert László Racing Kft. 0 0 0 2 0 0 0

László István Opel Astra G 0 0 0 0 0 0 0

6. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Hoffer Zsolt Budapesti Rendészeti SE 0 10 8 5 0 0 0

Csurja János Skoda Fabia R2 0 0 1 0 0 0 0

Spindler Jenő Spindler ASE 0 8 6 0 0 0 8

Csizmadia Csaba Suzuki Swift Sport 0 0 2 0 0 0 0

Baracskai Zsolt Ba-Ro Motorsport 0 0 10 0 0 0 0

Veres Gábor Citroen C2 R2 Max 0 0 3 0 0 0 0

Lukács Kornél Tatai Aréna SE 0 0 0 6 0 0 0

Zagyva Lajos Citroen C2R2 MAX 0 0 0 2 0 0 0
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8. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Matók Ádám Tobak Team Hungary Kft. 0 10 10 10 0 n.é. 10

Szabó K. Tián Honda Civic Type-R 0 3 3 3 0 0 0

Schuck János Kalti Motorsport 0 6 5 8 0 0 0

Fehérvári Csaba Ford Fiesta ST 0 1 1 2 0 0 0

Lantos Zsolt Krupa SE 0 8 0 0 0 0 0

Frik Péter Opel Astra OPC 0 2 0 0 0 0 0

Suba Egon Rally&Racing MSE 0 0 6 0 0 0 0

Suba Ákos Renault Clio Ragnotti 0 0 2 0 0 0 0

9. GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kopasz Krisztián Jung Speed Kft. 0 0 8 6 0 0 0

Varga Sándor Honda Civic 0 0 0 1 0 0 0

11. GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!

12. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Budavári Zoltán Jung Speed Kft 0 10 10 10 0 10 0

Németh Gergely Mitsubishi Lancer EVO IX 0 0 3 3 0 2 0

Fogasy Gergely SRT Kft. 0 0 8 8 0 8 0

Kerék István Mitsubishi Lancer EVO VI 0 0 2 2 0 1 0

Kovács Antal Maricsek Racing Team 0 4 6 0 0 0 8

Istovics Gergő Mitsubishi Lancer EVO VI 0 0 1 0 0 0 2

Borbás Szabolcs Eta Food Kft 0 0 0 0 0 0 10

Kecskeméti Balázs Mitsubishi Lancer Evo VII 0 0 0 0 0 0 3

Rafael Tamás Érdi Rallye Team 0 0 5 0 0 0 6

Szabó Balázs BMW E36 0 0 0 0 0 0 1

Tobak Zoltán Tobak Team Hungary Kft 0 0 0 6 0 0 0

Kecskeméti Balázs Mitsubishi Lancer Evo VI 0 0 0 1 0 0 0

Hideg Krisztián Autó és Vizisport Kft 0 0 0 0 0 3 0

Kismődi Endre Mitsubishi Lancer 0 0 0 0 0 1,5 0

13. GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Nyitrai Béla Feke-Team Motorsport Kft 0 0 4 0 0 0 0

Leitgéb Judit Peugeot 306 S16 0 0 0 0 0 0 0

14. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Veréb Zoltán Főtaxi 0 0 10 0 0 3 10

Papp Tamás Lada VFTS 0 0 0 0 0 1 3

Merencsics Árpád Maricsek Racing Team 0 10 0 2,5 0 8 0

Al-Absi Gáber Seif Suzuki Swift Gti 0 0 0 0 0 1 0

Hetei Zoltán Eta-Food Kft. 0 8 0 0 0 0 6

Nagy Attila Trabant 601 RS 0 0 0 0 0 0 1

Kronome Ákos SRT Kft. 0 0 0 0 0 10 0

Monostori Gábor Skoda Fabia 0 0 0 0 0 3 0

Kiscsatári Imre Dynamic Rally Team 0 0 0 0 0 0 8

Siroki Zoltán Lada VFTS 0 0 0 0 0 0 2
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